
 Skrive ord med negative stensiler og overføringstape 

Å skrive ord er en avansert teknikk og krever en av våre stensilpakker med 
bokstaver, en skarp håndverkskniv, et lukeverktøy, vinylpapir eller stiv plast, 
maskebånd, presisjonskutting og litt tålmodighet! 

 

 

Ta en titt på skriftreferansearket ditt, så ser du at hver bokstav (den samme 
som de andre sjablongene) har en positiv og negativ sjablong. For dette 
eksemplet vil vi se på å skrive bokstaver med den negative delen av hver 
for å produsere farget skrift. 

Budskapet vårt vil være enkelt - "Takk". 



 

 

Her er den ferdige meldingen. 

 



 

Tegn en blyantstrek på et stykke bakpapir eller stiv plast hvis du vil at 
bokstavene dine skal bli skrevet formelt. 

 



 

Tar hver bokstav i tur og orden, og klipper den slik at den passer til neste 
bokstav i ordet. Dette vil også hjelpe med attraktiv avstand mellom 
bokstaver og bringe dem nærmere hverandre. 

Husk at små bokstaver som følger store bokstaver ofte vil sitte under en del 
av første bokstav. 

 



 

Bruk en håndverkskniv til å skjære den runde delen av store bokstaver 'T' 
slik at neste bokstav kan sitte under den litt og bringe bokstavene nærmere 
hverandre. 

Bruk et lukeverktøy eller knivbladet for å løfte det fra bakpapiret. 

 



 

Legg første bokstav ned på blyantlinjen. Trykk den ned. 

 



 

For neste bokstav, klipp den rundt og legg den, litt overlappende forrige 
bokstav. Dette vil bidra til å redusere maskering når ordene er fullstendige. 

 



 

For bokstaver som 'a', b ',' p 'osv., Må du luke midten av brevet av papiret 
og plassere det på plass. 

Fullfør alle bokstavene for ordet ditt som beskrevet ovenfor. 

 



 

Hvis du skriver to linjer, overlapper du den andre linjen litt for å unngå 
maskering. 

 



 

Ta tak i overføringsteipen og trykk den ordentlig ned over meldingen. 

 



 

Som tidligere beskrevet i delen Trasnfer Tape, trykk tapen og vinylen ned 
på arbeidsflaten. Trykk godt og forsiktig av overføringstapen. 

Vær forsiktig så du ikke trekker av deg noen liten del av detaljene, som 
midten av bokstavene. Hvis du trenger det, luker du det av 
overføringstapen og legger det der det skal være. 

 



 

Masker meldingen din og sørg for at det ikke er hull der du ikke vil ha dem, 
og at du er klar til å bruke fargen eller andre medier. 

 



 

Når du er ferdig, trekker du maskebåndet og vinylen av for å avsløre 
meldingen som er gjengitt vakkert. 

Det er usannsynlig at du vil kunne bruke vinylen igjen, men hvis du føler at 
du kan, legg den tilbake på bakpapiret. 
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